
PE1GAMINO,Julio 15 de 1991.- 

Al Soilor 

Intendente Municipal 

ESCalBANO ALCIDES SEQUE110 

SU DESPACHO .- 

Do mi más atento consideración: 

Cumplo en elevar a Vd.la ORDENANZA que es-

te 11. ,juorpo aprobó por unanjmidad en la Quinta Sesión Ordinario realiza-

do el dia 12 de Julio de 1991.41 considorar el Expediente:U-100-91 D.E.-

eleva Expto.C-2065-91 CONTADORA MUUMPAL eleva Modificación Presupuesta 

ria.- 
Sancionánd000 la siguiente: 

ORDENANZA:  

ARTICULO 1°-  Increméntense el Presupuesto de Gestos vigente en la suma-- 
  de ft 5.119.464.000 (AUSTRALES CINCO MIL CIENTO DIECINUEVE--
MILLONES CUAUOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL).madiante las ampliaciones -
de loe partidas quo so detallan o continuación: 

AMPLIACIONES 
JURISDICCION 	I HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE Importo en O 
1-1-1-1-1 	Personal 	Superior 
1-1-1-1-2 	Personal 	Jerárquico 
1-1-1-1-7 	Personal 	de Servicio 
1-1-1-2-6 	Compensación Señores Concejalas 
1-1-1-3-1-1 	.Ulemplazos 
1-1-1-3-2 	S.A.C. 
1 - 1 - 1 - 3-4 	Horas Lxtras 
1 - 1 - 1 -3-5 -4 	Bonificación por Antigüedad 
1-1-1-3-5-5 	Bonificación por Titulo 

7.924.00C 
14.833.000 
3.819.000 

84.189.00C 
1.800.00( 
7.626.000 
1.500.00( 
4.000.00( 
1.200.00( 

1-1-1-3-5-II Asign.Especial 	por Vocaciones 1.500.00( 
1-1-1-3-5-15 Bonificación por Asistencia Perfecta 2.300.00( 
1-1-1-3-5-26 Asign.Remun.no Adonif.Ord.2797/91 	y Anterior.* 14.000.00( 
1-1-1-3-7 	Licencias no Gozadas 2.000.00( 
1-1-1-4-1 	Al 	I.P.S. 17.387.00( 
1-1-1-4-2 	Al 	1.0.N.A. 6.521.00( 
1-1-1-5 	Asistencia Social 	al 	Personal 2.500.00( 

FO-HA-VI 7.245.00( 
180.044.00( 
~111~111•~1=1•1111~ 

Jualsoiccial 	1; DEPARTAMENTO EJECUTIVO 
FINALIDAD 	I ADMINISTRACION GENERAL 

1-1-1-1-1 	Personal 	Superior 24.171.00( 
1-1-1-1-2 	Personal Jerárquico 150.475.00( 
1-1-1-1-4 	Personal Técnico 16.118.00( 
1-1-1-1-5 	Personal 	Administrativo 102.466.00( 
1-1-1-1-7 	Personal de Servicio 24•998.00‹ 
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1-1-1-2-1 
1-1-1-2-2 
1-1-1-2-3 
1 -1-1-3-1-1 
1-1-1-3-1-2 
1-1-1-3-4 
1-1-1-3-5-1 
1-1-1-3-5-2 
1 - 1 - 1 -3-5-4 
1-1-1-3-5-5 
1-1-1-3-5-7 
1-1-1-3-5-8 
1-1-1-3-5-10 
1-1-1-3-5-11 
1-1-1-3-5-12 
1-1-1-3-5-14 
1-1-1-3-5-15 
1-1-1-3-5-16 
1-1-1-3-5-26 
1-1-1-3-6 
1-1-1-3-7 
1-1-1-4-1 
1-1-1-4-2 
1-1-1-5 

1-1-1-1-2 
1-1-1-1-3 
1-1-1-1-4 
1-1-1-1-5 
1-1-1-1-7 
1-1-1-3-1-1 
1-1-1-3-2 
1-1-1-3-4 
1-1-1-3-5-2 
1-1-1-3-5-4 
1-1-1-3-5-5 
1-1-1-3-5-7 
1-1-1-3-5-8 
1-1-1-3-5-10 
1-1-1-3-5-11 
1 - 1 - 1 -3-5- 12  
1-1-1-3-5-15 

Personal Moneualizado 
Personal Jornal izado 
Otras Asignaciones 
Reemplazos 
S.A.C. 
Horas Extras 
Por Bloqueo de Titulo 
Premio a Conductores 
Bonificación por Antigilodad 
Bonificación por Titulo 
Bonificación por Actividad critica 
Compensación .ellas do Caja 
Compensación por .:issgo 
Asignación Especial por Vacaciones 
Bonificación por Trebejo Insalubre 
Bonificación por Trabajo Nocturno 
Bonificación por Asistencia Perfecta 
Bonificación por Dedicación Exclusiva 
Asign.Rem.no Bonif.Ord.2797/91 y Ant. 
Gastos de sZepresentacién 
Licencias no Gozadas 
Al I.P.S. 
Al 1.0.N.A. 
Asistencia Social al Personal 

SALUD PUOL1C4 
10$ MUNICIPALES  

Porsonal Jerárquico 
Personal Profesional 
Personal Técnico 
Personal Administrativo 
Personal de Servicio 
Reemplazos 
S.A.C. 
Horas Extras 
Premio a Conductores 
Bonificación por Antigüedad 
Bonificación por Titulo 
Bonificación por Actividad Crítica 
Compensación fallos de Caja 
Compensación por .,:iesgo 
Aeign.Especial por Vocaciones 
Bonificación por Trabajo Insalubre 
Bonificación por Asistencia Perfecto 

alidlarS932 

1.530.000 
765.000 

7.244.000 
10.000.000 
51.276.000 

200.000.000 
4.000.000 
3.000.000 

337.000.000 
12.000.000 
32.000.000 

850.000 
500.000 

25.000.000 
24.000.000 
3.000.000 
11.000.000 
36.000.000 
85.000.000 
3.843.000 
8.000.000 

116.909.000 
43.841.000 
15.000.000 

11.052.000 
106.589.000 
15.172.000 
1.019.000 
910.000 

5.500.000 
15.381.000 
15.000.000 

500.000 
35.500.000 
2.500.000 

100.000 
300.000 
900.000 

10.000.000 
1.000.000 
2.300.000 

.../// 

FINALIDAD II 
Item 1 SE.:V1C 



..•/// 3 	 Importe en * 

1-1-1-3-5-20 Bonificación por tarea Critico 35,4 Dec.145 	36.900.000 
1-1-1-3-5-22 Bonificación Dec.4204 30% 2.Méd.liosp. 	 31.600.000 
1-1-1-3-5-25 Asign.no .:emun.C..Méd.Hosp. 	 5.500.000 
1-1-1-3..5-26 Asign.itemun.no  Bonif.Ord. 2797 y Ant. 	 10.000.000 
1-1-1-3-7 	Licencias no Gozadas 	 5.000.000 
1-1-1-4-1 	Al I.P.S. 	 35.067.000 
1-1-1-4-2 	Al 1.a.M.A. 	 13.151.000 
1-1-1-5 	Asistencia Social al Personal 	 8.000.000 

'tem 2 Servicios Ley 9347  

1-1-1-1-3 	Personal Profesional 	 44.613 000 
1-1-1-1-4 	Personal Técnico 	 3.057.000 
1-1-1-3-2 	Sueldo Anual ■.omplementario 	 6.760.000 

1-1-1-3-5-4 	Bonificación por Antigüedad 	 18.500.000 
1-1-1-3-5-11 Asignación Especial por Vacaciones 	 5.000.000 
1 -1 -1 -3 •..5 -15 Bonificación por Asistencia Perfecta 	 500.000 
1-1-1-3-5-20 Bonificación por Tarea 2rftica 35,4 Dec.145 	15.700.000 
1-1-1-3-5-22 Bonificación Bec.4234 30;$ C.Mdd.liosp. 	 13.400.000 

1-1-1-3-5-24 Bonificación por Función 	 16.900.000 
1-1-1-3-5-25 Asign.no ..emun.G.Médelkmp. 	 3.000.000 
1-1-1-3-5-26 Asign.i.emun.no  Bonif.0rd.2797/91 y  Ant. 	 2.000.000 
1-1-1-3-7 	Licencies no Gozadas 	 2.000.000 
1-1-1-4-1 	Al 1.P.S. 	 15.412.000 
1-1-1-4-2 	Al 1.0.14.A. 	 5.780.000 
1-1-1-5 	Asistencia Social al Personal 	 5.000.000 

FINALIDAD 111 Servicios Urbanos  
Italia 1 Serv.Ispeciilles Urbanos 

1-1-1-1-1 	Personal Superior 	 7.924.000 
1 - 1 - 1 -1 -2 	Personal Jerarquice 	 57.807.000 
1-1-1-1-4 	Personal Técnico 	 2.258.000 
1 -1 -1 -1 -5 	Personal Administrativo 	 22.336.000 
1-1-1-1-6 	Personal Obrero 	 273.469.000 
1-1-1-1-7 	Personal de Servicio 	 17.504.000 
1-1-1-2-2 	Personal Jornalizado 	 12.238.000 
1 -1 -1 -3 1 -1 	Reemplazos 	 10.000.000 
1-1-1-3-2 	S.A.C. 	 63.197.000 
1-1-1-3-4- 	horas Extras 	 380.000.000 

1-1-1-3-5-1 	Por Bloqueo de Titulo 	 11.500.000 

1-1-1-3-5-2 Premio a ..:onductores 	 35.000.000 
1-1-1-3-5-4 Bonificación por Antigüedad 	 338.000.000 

1-1-1-3-5-5 	Bonificación por Titulo 	 6.000.000 
1-1-1-3-5-7 	Bonificación por Actividad Crítica 	 11.500.000 

1-1-1-3-5-10 Compensación por ,:iesgo 	 37.500.000 
1 -1 -1 -3 -5 -II Asignación Especial por Vacaciones 	 30.000.000 
1-1-1-3-5-12 Bonificación por Trabajo Insalubre 	 82.000.000 

1-1-1-3-5-14 Bonificación por Trabajo Nocturno 	 5.500.000 
1-1-1-3-5-15 Bonificación por Asistencia Perfecta 	 10.000.000 

.../// 
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1-1-1-3-5-16 Bonificación por Dedicación Lxclusiva 
1-1-1-3-5-26 Asign.Rem.no Bonif.Ord.2797/91 y Ant. 
1-1-1-3-7 	Licencias no Gozadas 
1-1-1-4-1 	Al I.P.S. 
1-1-1-4-2 	Al 1.0.M.A. 
1-1-1-5 	Asistencia Social al Personal 

Itom 2 - OBRAS Y SERVICIOS SANITARIOS  

Importe cm * 
12.000.000 

145.000.000 
10.000.000 

144.088.000 
54.033.000 
15.000.000 

1-1-1-1-6 
1-1-1-3-1-1 
1-1-1-3-2 
1-1-1-3-4 
1-1-1-3-5-1 
1-1-1-3-5-2 
1-1-1-3-5-3 
1-1-1-3-5-6 
1-1-1-3-5-7 
1-1-1-3-5-9 
1-1-1-3-5-11 
1-1-1-3-5-13 
1-1-1-3-5-15 
1-1-1-1-3-17 
1-1-1-3-5-19 
1 -1-1-3-5-26 
1-1-1-3-7 
1-1-1-4-1 
1-1-1-4-2 
1-1-1-5 

Personal Obrero 	 104.607.000 
Reemplazos 	 5.000.000 
S.A.C. 	 12.534.040 
Horas Extras 	 170.000.000 
Por Bloqueo de Titulo 	 1.200.000 
Premio a Conductores 	 5.000.000 
Adicional por Antylledad 	 32.500.000 
Adicional por Titulo 	 2.200.000 
Bonificación por Actividad Crítica 	 250.000 
Fallas de Caje 	 250.000 
Asign.Especial por Vacaciones 	 15.000.000 
Tareas Insalub.Riesposas y Guard.otativas 	14.500.000 
Bonificación por Asistencia Perfecta 	 3.000.030 
Dedicación Funcional 	 1.500.000 
Adicional Variable .salificación 	 5.600.000 
Asian.Rem.no Bonif.Ord.2797/91 y Ant. 	 30.000.000 
Licencias no Gozadas 	 5.000.000 
Al I.P.S. 	 28.577.000 
Al 1.0.4.A. 	 10.717.000 
Asistencia Social el Personal 	 8.000.000 

FINALIDAD IV - INFRAESTRUCTURA VIAL, 

1-1-1-1-5 
1-1-1-1-6 
1-1-1-3-1-1 
1-1-1-3-2 
1-1-1-3-4 
1-1-1-3-5-2 
1-1-1-3-5-4 
1-1-1-3-5-5 
1-1-1-3-5-7 
1-1-1-5-10 
1-1-1-3-5-11 
1-1-1-3-5-12 
1-1-1-3-5-15 
1-1-1-3-5-26 
1-1-1-3-7 
1-1-1-4-1 
1-1-1-4-2 
1-1-1-5 
FINALIDAD V - 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 

Personal Administrativo 
Personal Obrero 
Reemplazos 
S.A.C. 
Hora. Extras 
Premio a Conductores 
Bonificación por Antigüedad 
Bonificación por Titulo 
Bonificación por Actividad Critico 
Compensación por Riesgo 
Asignación Especial por Vacaciones 
Bonificación por Trebejo Insalubre 
Bonificación por Asistencia Perfecta 
Asign.lem.no  Banif.Jrd.2797/91 y Ant. 
Licencias no Gozadas 
Al I.P.S. 
Al 1.0.N.A. 
Asistencia Social al Personal 
BIENESTAR SOCIA1/4 

Personal Superior 

2.292.000 
34.100.000 
2.000.000 
6.400.000 

60.000.000 
7.000.000 
32.500.000 

300.000 
3.500.000 
1.000.000 

10.000.000 
1.500.000 
3.000.000 
13.000.000 
5.000.000 
14.592.000 
5.472.000 
5.000.000 

4.481.000 



lo atentamente.- 

reel.61. 
-00~11110 

A 2_ 
alalo 

CONCCJO DCLISCOANTL 

ARCFLO 	 • 

rnrr"):NTE 
0.1.1.9‘CUCiliQJOOCUSEÑANTE 
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1-1-1-1-2 Personal Jerárquico 
1-1-1-1-4 Personal Técnico 
1-1-1-1-5 Poraonal Administrativo 
1-1-1-1-6 Personal Obrero 
1-1-1-1-7 Personal do Servicio 
1-1-1-2-1 Personal Mensualizado 
1-1-1-3-1-1 Reemplazos 
1-1-1-3-2 
	

S.A.C. 
1-1-1-3-4 
	

Horas Extras. 
1-1-1-3-5-2 Premio a Conductores 
1-1-1-3-5-4 Bonificación por Antigüedad 
1-1-1-3-5-5 Bonificación por Titulo 
1-1-1-3-5-7 Bonificación por Actividad Critica 
1-1-1-3-5-8 Compensación Fallos de Caja 
1-1-1 -3-5 - 1 1  Asignaspeciel por Vacaciones 
1-1-1-3-5-12 Bonificación por Trabajo Insalubre 
1-1-1-3-5-14 Bonificación por Trabajo Nocturno 
1-1-1-3-5-15 Bonificación por Asistencia Perfecta 
1-1-1-3-5-16 Bonificación por Dedicación Exclusive 
1- 1- 1 -3-5-26 Asign.Rem.no Bonificable Ord.2797/91 y  Ant. 
1-1-1-3-7 
	

Licencias no Gozadas 
1-1-1-4-1 
	

Al 1.P.S. 
1-1-1-4-2 
	

Al 1.O.M.A. 
Asistencia Social el Personal 

2-8-0-7 
	

FO-NA-VI 
TOTAL AMPLIACIONES J.II 

Importe en * 

38.176.000 
29.941.000 
34.636.000 
3.895.000 

35.675.000 
3.935.000 
2.000.000 
19.414.000 
1.000.000 
1.800.000 

79.500.000 
7.500~ 

450.000 
350.000 

10.000.000 
1.000.000 
200.000 

32.000.000 
2.000.000 

34.000.000 
8.000.000 

44.263.000 
16.599.000 
10.000.000 

166.211.000  
4.939.420.000 

ARTICULO 2°-  Modificase ol Presupuesto de Gastos vigente en la sume de - 
  (6 5.119.464.000) AUSTRALES CINCO MIL CIENTO DIECINUEVE MI-
LLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MILhaediante la reducción de las-
siguientes partidas: 
Jurisdicción 1 uomoakets. CONCEJO DELIBERANTE  
1-4-1 	Crédito Adicional 	 180.044.000 

Jurisdicción II DEPARTAMENTO EJECUTIVO 
Finalidad VI a Clasificar 
1-4-1 	Crédito Adicional 

TOTAL REDUCCIONES J. I y II 
4.939.420.000 
5.119.464.000 

   

ARTICULO 3°- Apruébanos las Planillas de Detallo de Sueldos Individuales 
	  y Retribuciones Globales que como ANEXO se egresan a las -- 
presentes actuaciones y se declaran parte integrante do la presente Ords 
nansa.- 

ARTICULO 4°  .:04nuniquese al Departamento Ejecutivo a sus efectos.- 

Hago propicie lo oportunidad pero saludar- 
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