Al Seffor

Intendente Municipal

ESCRIBANO ALCIDES SEQUEIRO

SU DESPACHO .-

De mi más atenta consideración:

Cumplo en elevar a Vd.la ORDENANZA que este H.Cuerpo aprobó por unanjmidad en la Quinta Sesión Ordinaria realizada el día 12 de Julio de 1991, al considerar el Expediente: D-100-91 D.E.eleva Expte.C-2065-91 CONTADORA MUNICIPAL eleva Modificación Presupuesta ria.-

Sancionandose la siguiente:

ORDENANZA:

JURISDICCION	I HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE	Importe en
1-1-1-1-1	Personal Superior	7.924.00
1-1-1-1-2	Personal Jerarquico	14.833.00
1-1-1-7	Personal de Servicio	3.819.00
1-1-1-2-6	Compensación Señores Concejeles	84.189.00
1-1-1-3-1-1	Reemplazes	1.500.00
1-1-1-3-2	S.A.C.	7.626.00
1-1-1-3-4	Horas Extras	1.500.00
1-1-1-3-5-4	Bonificación por Antigüedad	4.000.00
1-1-1-3-5-5	Bonificación por Título	1.200.00
1-1-1-3-5-11	Asign.Especial por Vacaciones	1.500.00
1-1-1-3-5-15	Bonificación por Asistencia Perfecta	2.300.00
1-1-1-3-5-26	Asign.Remun.no ABonif.Ord.2797/91 y Anteriores	14.000.00
1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas	2.000.00
1-1-1-4-1	Al I.P.S.	17.387.00
1-1-1-4-2	AI 1.0.M.A.	6.521.00
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	2.500.00
2-8-1-7	FO-NA-VI	7.245.00
	The state of the s	180.044.00
		Permate Contract

JURISDICCION II DEPARTAMENTO EJECUTIVO FINALIDAD I ADMINISTRACION GENERAL

1-1-1-1-1	Personal	Superior	24.171.000
1-1-1-1-2	Personal	Jerárquico	150.475.000
1-1-1-1-4	Personal	Técnico	16.118.00
1-1-1-1-5	Personal	Administrativo	102.466.00
1-1-1-1-7	A STATE OF THE PROPERTY.	de Servicio	24.998.000
31 10 20 20 11	No. of the second	The state of the s	,

/// 2		Importe en A
1-1-1-2-1	Personal Mensualizado	1.530.000
1-1-1-2-2	Personal Jornalizado	765.000
1-1-1-2-3	Otras Asignaciones	7.244.000
1-1-1-3-1-1	Reemplazos	10.000.000
1-1-1-3-1-2	S.A.C.	51.276.000
1-1-1-3-4	Horas Extras	200.000.000
1-1-1-3-5-1	Por Bloqueo de Título	4.000.000
1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	3.000.000
1-1-1-3-5-4	Bonificación por Antigüadad	337.000.000
1-1-1-3-5-5	Bonificación por Titulo	12.000.000
1-1-1-3-5-7	Bonificación por Actividad Crítica	32.000.000
1-1-1-3-5-8	Compensación Fallas de Caja	850.000
1-1-1-3-5-10	Compensación por Riesgo	500.000
1-1-1-3-5-11	Asignación Especial por Vacaciones	25.000.000
1-1-1-3-5-12	CONTRACTOR OF CO	24.000.000
1-1-1-3-5-14	Bonificación por Trabajo Nocturno	3.000.000
1-1-1-3-5-15	Sonificación por Asistencia Perfecta	11.000.000
1-1-1-3-5-16	1. (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)	36.000.000
1-1-1-3-5-26	Asign.Rem.no Bonif.Ord.2797/91 y Ant.	85.000.000
1-1-1-3-6	Gastos de Representación	3.843.000
1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas	8,000.000
1-1-1-4-1	Al I.P.S.	116.909.000
1-1-1-4-2	AI 1.0.M.A.	43.841.000
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	15.000.000
	SALUD PUBLICA CLOS MUNICIPALES	
1-1-1-1-2	Personal Jerárquico	11.052.000
1-1-1-1-3	Personal Profesional	106.589.000
1-1-1-1-4	Personal Técnico	15.172.000
1-1-1-1-5	Personal Administrativo	1.019.000
1-1-1-7	Personal de Servicio	910.000
1-1-1-3-1-1	Reemplazos	5.500.000
1-1-1-3-2	S.A.C.	15.381.000
1-1-1-3-4	Horas Extras	15.000.000
1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	500.000
1-1-1-3-5-4	Bonificación por Antigüedad	35.500.000
1-1-1-3-5-5	Bonificación por Título	2.500.000
1-1-1-3-5-7	Bonificación por Actividad Critica	100.000
1-1-1-3-5-8	Compensación Fallas de Caja	300.000
1-1-1-3-5-10	CANDIDATE OF THE TOTAL OF THE STATE OF THE S	900.000
1-1-1-3-5-11	Asign Especial por Vacaciones	10.000.000
1-1-1-3-5-12		1.000.000
1-1-1-3-5-15		2.300.000
	The state of the s	///

/// 3		Importe en #
1-1-1-3-5-20	Bonificación por tarea Crítica 35% Dec.145	36,900,000
1-1-1-3-5-22	Bonificación Dec. 4204 30% C. Méd. Hosp.	31.600.000
1-1-1-3-5-25	Asign.no Remun.C.Méd.Hosp.	5.500.000
1-1-1-3-5-26	Asign.Remun.no Bonif.Ord. 2797 y Ant.	10.000.000
1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas	5.000.000
	At 1.P.S.	35.067.000
1-1-1-4-2	AI 1.0.M.A.	13.151.000
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	8.000.000
Item 2 Service	ios Ley 9347	
1-1-1-1-3	Personal Profesional	44.613 000
1-1-1-1-4	Personal Técnico	3.057.000
1-1-1-3-2	Sueldo Anual Complementario	6.760.000
1-1-1-3-5-4	Bonificación por Antigüedad	18.500.000
1-1-1-3-5-11	Asignación Especial por Vacaciones	5.000.000
1-1-1-3-5-15	Bonificación por Asistencia Perfecta	500.000
1-1-1-3-5-20	Bonificación por Tarea Critica 35% Dec.145	15.700.000
1-1-1-3-5-22	Bonificación Dec. 4204 30% C. Med. Hosp.	13.400.000
1-1-1-3-5-24	Bonificación por Función	16.900.000
1-1-1-3-5-25	Asign.no Remun.C.Med.Hosp.	3.000.000
1-1-1-3-5-26	Asign.Remun.no Bonif.Ord.2797/91 y Ant.	2.000.000
1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas	2.000.000
1-1-1-4-1	Al I.P.S.	15.412.000
1-1-1-4-2	AI 1.0.M.A.	5.780.000
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	5.000.000
	Servicios Urbanos	
-	speciales Urbanos	
1-1-1-1-1	Personal Superior	7.924.000
1-1-1-1-2	Personal Jerarquico	57.807.000
1-1-1-1-4	Personal Técnico	2.258.000
1-1-1-5	Personal Administrativo	22.336.000
1-1-1-6	Personal Obrero	273.469.000
1-1-1-7	Personal de Servicio	17.504.000
1-1-1-2-2	Personal Jornalizado	12.238.000
1-1-1-3-1-1	Reemplazos	10.000.000
1-1-1-3-2	S.A.C.	63.197.000
1-1-1-3-4-	lionas Extras	380.000.000
1+1-1-3-5-1	Por Bloqueo de Titulo	11.500.000
1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	35.000.000
1-1-1-3-5-4	Bonificación por Antigüedad	338.000.000
1-1-1-3-5-5	Bonificación por Título	6.000.000
1-1-1-3-5-7	Bonificación por Actividad Critica	11.500.000
1-1-1-3-5-10	Compensación por Riesgo	37.500.000
1-1-1-3-5-11	Asignación Especial por Vacaciones	30.000.000
1-1-1-3-5-12	Bonificación por Trebajo Insalubre	82.000.000
1-1-1-3-5-14	Bonificación por Trabajo Nocturno	5.500.000
1-1-1-3-5-15	Bonificación por Asistencia Perfecta	10.000.000
		///

/// 4		Importe en #
1-1-1-3-5-16	Bonificación por Dedicación Exclusiva	12.000.000
1-1-1-3-5-26	Asign.Rem.no Benif.Ord.2797/91 y Ant.	145.000.000
1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas	10.000.000
1-1-1-4-1	Al I.P.S.	144.088.000
1-1-1-4-2	AI 1.0.M.A.	54.033.000
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	15.000.000
Item 2 - OBRA	S Y SERVICIOS SANITARIOS	.31110100
1-1-1-1-6	Personal Obrero	104 607 000
1-1-1-3-1-1	Reemplazos	104.607.000
1-1-1-3-2	S.A.C.	5.000.000
1-1-1-3-4	Horas Extras	12.534.000
1-1-1-3-5-1	Por Bloqueo de Título	170.000.000
1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	1.200.000
1-1-1-3-5-3	Adicional por Antgüedad	5.000.000
1-1-1-3-5-6	Adicional por Título	32.500.000
1-1-1-3-5-7	Bonificación por Actividad Crítica	2.200.000
1-1-1-3-5-9	Fallas de Caja	250.000
1-1-1-3-5-11	Asign.Especial por Vacaciones	250.000
1-1-1-3-5-13	Tareas Insalub.Riesgosas y Guard.Rotativas	15.000.000
1-1-1-3-5-15	Bonificación per Asistencia Perfecta	14.500.000
1-1-1-1-3-17	Dedicación Funcional	3.000.000
1-1-1-3-5-19	Adicional Variable Calificación	1.500.000
1-1-1-3-5-26	Asign.Rem.no Bonif.Ord.2797/91 y Ant.	5.600.000
1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas	30.000.000
	Al I.P.S.	5.000.000
1-1-1-4-2	Al I.O.M.A.	28.577.000
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	8.000.000
FINALIDAD IV	- INFRAESTRUCTURA VIAL	
1-1-1-1-5	Personal Administrativo	2.292.000
1-1-1-1-6	Personal Obrero	34.100.000
1-1-1-3-1-1	Reemplazos	2.000.000
1-1-1-3-2	S.A.C.	6.400.000
1-1-1-3-4	Horas Extras	60.000.000
1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	7.000.000
1-1-1-3-5-4	Bonificación por Antigüedad	32.500.000
1-1-1-3-5-5	Bonificación por Título	300.000
1-1-1-3-5-7	Bonificación por Actividad Crítica	3.500.000
1-1-1-5-10	Compensación por Riesgo	1.000.000
1-1-1-3-5-11	Asignación Especial por Vacaciones	10,000,000
1-1-1-3-5-12	Bonificación por Trabajo Insalubre	1.500.000
1-1-1-3-5-15	Bonificación por Asistencia Perfecta	3.000.000
1-1-1-3-5-26	Asign.Rem.no Bonif.Ord.2797/91 y Ant.	13.000.000
1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas	5.000.000
1-1-1-4-1	Al I.P.S.	14.592.000
1-1-1-4-2	AI 1.0.M.A.	5.472.000
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	5.000.000
The state of the s	BIENESTAR SOCIAL	310001000
1-1-1-1-1	Personal Superior	4.481.000
		//′
-		

/// 5		Importe en 🖈
1-1-1-1-2	Personal Jerárquico	38.176.000
1-1-1-1-4	Personal Técnico	29.941.000
1-1-1-1-5	Personal Administrative	34.636.000
1-1-1-6	Personal Obrero	3.895.000
1-1-1-1-7	Personal de Servicio	35.675.000
1-1-1-2-1	Personal Mensualizado	3.935.000
1-1-1-3-1-1	Reemplazos	2.000.000
1-1-1-3-2	S.A.C.	19.414.000
1-1-1-3-4	Horas Extras	1.000.000
1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	1.800.000
1-1-1-3-5-4	Bonificación por Antigüeded	79.500.000
1-1-1-3-5-5	Bonificación por Título	7.500.000
1-1-1-3-5-7	Bonificación por Actividad Crítica	450.000
1-1-1-3-5-8	Compensación Fallas de Caja	250.000
1-1-1-3-5-11	Asign.Especial por Vacaciones	10.000.000
1-1-1-3-5-12	Bonificación por Trabajo Insalubre	1.000.000
1-1-1-3-5-14	Bonificación por Trabajo Nocturno	200.000
1-1-1-3-5-15	Bonificación por Asistencia Perfecta	32.000.000
1-1-1-3-5-16	Bonificación por Dedicación Exclusiva	2.000.000
1-1-1-3-5-26	Asign.Rem.no Bonificable Ord. 2797/91 y Ant.	54.000.000
1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas	8.000.000
1-1-1-4-1	Al 1.P.S.	44.263.000
1-1-1-4-2	AI 1.0.M.A.	16.599.000
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	10.000.000
2-8-1-7	FO-NA-VI	166.211.000
	TOTAL AMPLIACIONES J. 11	4.939.420.000
		market and the second s

Jurisdicción I HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE

1-4-1 Crédito Adicional

180.044.000

Jurisdicción II DEPARTAMENTO EJECUTIVO

Finalidad VI a Clasificar

1-4-1

Crédito Adicional

TOTAL REDUCCIONES J. I y II

4.939.420.000

ARTICULO 3º- Apruébanse les Planilles de Detalle de Sueldos Individuales ----- y Retribuciones Globales que como ANEXO se agregan a las -- presentes actuaciones y se declaran parte integrante de la presente Orde nanza.

ARTICULO 40- Comuniquese al Departamento Ejecutivo a sus efectos.-

Hago propicia la oportunidad para saludar-

lo atentamente.-

ORDENANZA Nº 2853/9

SEGRETARIO

MARCELO A. CONTI

PITES DENTE